КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
БОРОДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.04.2022г.                                              г. Бородино                                                № 15-127р

О внесении изменений в решение от 02.10.2020 № 1-5р «Об утверждении состава постоянных комиссий Бородинского городского Совета депутатов и председателей комиссий»

         На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», принятых решений от 18.02.2022 № 13-108р «О снятии полномочий с депутата Грабкина Д.С.», № 13-109р «О снятии полномочий с депутата Киреёнок Н.Н.», рассмотрев поступившее заявление депутата Арапова А.И. в Бородинский городской Совет депутатов, руководствуясь Уставом города Бородино и Регламентом, Бородинский городской Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Внести изменения в приложения 2 - 4 решения Бородинского городского Совета депутатов от 02.10.2020 № 1-5р «Об утверждении состава постоянных комиссий Бородинского городского Совета депутатов и председателей комиссий» с изменениями, внесенными решением от 30.04.2021 № 8-52р, изложив их в следующей редакции:

Комиссия по городскому хозяйству:
	1.
	Исайков Александр Геннадьевич
	Депутат от избирательного округа № 3

	2.
	Березова Людмила Алексеевна
	Депутат от избирательного округа № 3

	3.
	Королёв Анатолий Николаевич
	Депутат от избирательного округа № 2

	4.
	Слыш Сергей Владимирович
	Депутат от избирательного округа № 3

	5.
	Деревягин Андрей Александрович
	Депутат от избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР.

	6.
	Тихонова Наталия Константиновна
	Депутат от избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	7.
	Лалетин Николай Иннокентьевич
	Депутат от избирательного округа № 1

	8.
	Иванов Павел Валентинович
	Депутат от избирательного округа № 4

	9.
	Банцеев Павел Николаевич
	Депутат от избирательного округа № 2

	10.
	Каменьков Александр Дмитриевич
	Депутат от избирательного объединения «Бородинское местное отделение Красноярского регионального отделения Политической партии КПРФ»

	11.
	Прокина Татьяна Владимировна
	Депутат от избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	12.
	Арапов Александр Игоревич
	Депутат от избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР.

	13.
	Дягель Дмитрий Александрович
	Депутат от избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Комиссия по законности и защите прав граждан:
	1.
	Ильенко Елена Александровна
	Депутат от избирательного округа № 2

	2.
	Слыш Сергей Владимирович
	Депутат от избирательного округа № 3

	3.
	Тихонова Наталья Константиновна
	Депутат от избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	4.
	Арапов Александр Игоревич

	Депутат от избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР.

	5.
	Леонов Андрей Вениаминович
	Депутат от избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР.

	6.
	Дворянчик Андрей Викторович
	Депутат от избирательного округа № 4

Комиссия по социальной политике:
	1.

	Деревягин Андрей Александрович
	Депутат от избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР.

	2.
	Зевакина Ольга Яковлевна
	Депутат от избирательного округа № 1

	3.
	Королёв Анатолий Николаевич
	Депутат от избирательного округа № 2

	4.
	Иванов Павел Валентинович
	Депутат от избирательного округа № 4

	5.
	Банцеев Павел Николаевич
	Депутат от избирательного округа № 2

	6.
	Мацкевич Дмитрий Михайлович
	Депутат от избирательного объединения «Бородинское местное отделение Красноярского регионального отделения Политической партии КПРФ»

	7.
	Каменьков Александр Дмитриевич
	Депутат от избирательного объединения «Бородинское местное отделение Красноярского регионального отделения Политической партии КПРФ»

	8.
	Дягель Дмитрий Александрович
	Депутат от избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»

	9.
	Березова Людмила Алексеевна
	Депутат от избирательного округа № 3

	10.
	Леонов Андрей Вениаминович
	Депутат от избирательного объединения Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР.

 2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник», на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
 3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Бородинского
городского Совета депутатов                                                                                   В.А. Маврин

image1.wmf

oleObject1.bin